چهره کریه جنگ در سیمای پناهندگان و آوارگان اوکراین

"جنگ ادامه سیاست است با وسایلی دیگر. همه جنگ‌ها از نظام‌های سیاسی زاینده شان جدایی ناپذیرند... چه چیزی سبب جنگ شد، چه طبقاتی در آن شرکت دارند و چه شرایط تاریخی، و تاریخی- اقتصادی باعث شروع آن شد." (لنین - جنگ و انقلاب)

از ۲۴ فوریه ۲۰۲۲ (پنجم اسفند ۱۴۰۰) که تهاجم نظامی روسیه به اوکراین شروع شد، یک ماه و اندی گذشته است. در این مدت، در پی حملات هوایی، زمینی و دریایی ارتش روسیه، بسیاری از شهرهای اوکراین ویران و هزاران غیر نظامی از زن و مرد و کودک زیر آتش حملات توپخانه‌ای و موشکی روسیه جان باخته‌اند؛ بخش‌های وسیعی از زیر ساخت‌های نظامی، سامانه‌های

شورای همکاری نیروهای چپ و کمونیست با گرامی‌داشت یاد و خاطره تمامی مبارزین راه آزادی و سوسیالیسم، فرا رسیدن سال جدید را به تمامی کارگران و زحمتکشان، زندانیان سیاسی و خانواده‌های شان و تمامی فعالین و مبارزین جنبش‌های اجتماعی جاری و همه مردمان در بند رژیم استبدادی و سرمایه‌داری جمهوری اسلامی، که این ایام را به طرق مختلف گرامی می‌دارند، شاد باش می‌گوید.

سرنگون باد رژیم سرمایه‌داری جمهوری اسلامی
زنده باد آزادی، زنده باد سوسیالیسم
اسفند ۱۴۰۰ - مارس ۲۰۲۲

امضاها: اتحاد فدائیان کمونیست، حزب کمونیست ایران، حزب کمونیست کارگری-حکمتیست، سازمان راه کارگر، سازمان فدائیان (اقلیت) و هسته اقلیت.

فرمان امام" یکی از بزرگترین سازمان‌های اقتصادی متعلق به خامنه‌ای ریختند. قرارداد ۳۰ هزار میلیارد تومانی وزارت نیرو به فرمان ابراهیم رئیسی با قرارگاه "امام حسن" متعلق به سپاه پاسداران برای به اصطلاح آبرسانی یک نمونه دیگر است.